
SMLOUVA O DÍLO č. 665/2022 

„VÝMĚNA INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ TACHOVSKÁ 19, PLZEŇ – 2.část“ 

Uzavřená mezi následujícími smluvními stranami 

OBJEDNATEL: 

Základní škola, Plzeň, Podmostní 1 

Zastoupená:  Mgr. Janem  ŠPOTTEM , ředitelem školy 
Sídlo:  Podmostní 2398/1, 301 00 Plzeň 
IČO:  49777726 
DIČ: CZ49777726 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Jan ŠPOTT, ředitel 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:                Mgr. Jan ŠPOTT,ředitel 
 
(dále „Objednatel“) 

a 
ZHOTOVITEL: 
 
Dveře Kubeček s.r.o., 
 
Sídlo:  Tojická 322, Dvorec, 335 03 Nepomuk 
Provozovna: nám. Generála Píky 2026/2, Plzeň 
IČO: 05164761 
DIČ:  CZ05164761 
Bankovní spojení: 5423537339/0800 
Email: petra.metlickova@solo.cz, petr.kubecek@solo.cz 
Tel: +420 731 977 700, +420 603 114 046 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

I. Předmět smlouvy o dílo 
 

1.1 Zhotovitel se uzavřením této Smlouvy zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí pro 
objednatele odborně provést dílo spočívající v realizaci akce „Výměnu interiérových dveří 
Tachovská 19, Plzeň“ v částech objektu -  prostory označené jako B - přízemí, C - 1.patro a D 
– přízemí. 

 
 
 

1.2 Zhotovitel pro Objednatele provede dílo v rozsahu: 
- Zajistí dopravu dveří na místo plnění 
- Zajistí demontáž a likvidaci stávajících dveří  
- Zajistí dodávku a montáž interiérových dveří v objednatelem požadovaném rozsahu 
- Zajistí likvidaci vyprodukovaného odpadu a hrubý úklid 

 
1.3 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a je odborně způsobilý provádět činnosti dle předmětu 

díla a že práce budou prováděny v Objednatelem očekávané kvalitě. 
 

mailto:petr.kubecek@solo.cz


II. Termín plnění 
 

2.1 Objednatel vyzve zhotovitele neprodleně, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po nabytí 
účinnosti smlouvy zveřejněním v registru smluv k zahájení realizace díla. Termín určený 
k dokončení díla je stanoven do 31.12.2022. Dílo lze dokončit i před termínem určeném 
k dokončení, přičemž dokončením díla se rozumí jeho realizace v požadované kvalitě a 
rozsahu vč. Kompletního předáno Objednateli. Dílo nebude předáno, nebudou-li odstraněny 
vady reklamované Objednatelem. 
 

III. Cena 
 

3.1 Celková a konečná výše úplaty za provedení díla dle bodu I. této smlouvy je ve výši: 
 
Celkem cena za dílo bez DPH činí  205.432,60 Kč 
(slovy: dvěstěpěttisíckorunčeských) 
 

DPH 21 %   43.140,84 Kč 
(slovy: čtyřicettřikorunčeských) 
 

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí  248.573,44 Kč 
(slovy: dvěstěčtvyřicetosmtisíckorunčeských) 
 

Zhotovitel je plátce DPH. 
 

3.2 Cena za dílo je úplná a konečná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky související se 
zhotovením a dodáním díla a se splněním povinností zhotovitele (náklady a poplatky se 
rozumí zejména např. náklady na zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení; 
náklady na zajištění požadovaných certifikátů, osvědčení, zkoušek a revizí apod.., i veškeré 
náklady související s plněním zadávacích podmínek). 
 

3.3 Změnu ceny díla (méně práce, vícepráce) mohou smluvní strany realizovat pouze 
v odůvodněných případech, které s dílem neoddělitelně souvisí a jsou potřebné ke zdárnému 
dokončení díla.  
 

3.4 Cenu za dílo je možné upravit pouze formou dodatku ke smlouvě.  
 

IV. Platební podmínky, fakturace 
 

4.1 Objednatel uhradí po převzetí díla s odstraněnými případnými nedostatky celou fakturu. 
Nejdéle do 31.12.2022 

 
V. Odpovědnost za vady 

 
5.1 Zhotovitel poskytuje na předmět Díla záruku za jakost po dobu 24 měsíců od předání díla 

Objednateli. 
 

5.2 Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla Objednatelem. 
 

5.3 Záruční doba se prodlužuje o dobu od uplatnění oprávněné reklamace do převzetí díla po 
odstranění vady. 
 

5.4 Vady díla je Objednatel oprávněn oznámit Zhotoviteli jakoukoliv formou. 



 

5.5 Objednatel je povinen reklamovat vady díla co nejdříve do jejich vzniku, nejpozději do data 
vypršení záruční doby. 
 

5.6 Uplatní-li Objednatel právo na odstranění vady díla, pak Zhotovitel k odstranění vady 
nastoupí nejpozději do deseti (10) dnů po jejím oznámení s tím, že vadu do třiceti (30) dnů od 
jejího oznámení odstraní. 
 

5.7 Jestliže Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu v uvedené lhůtě, je Objednatel oprávněn 
odstranit vadu na náklady Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli náklady na 
odstranění reklamované vady ve výši vyúčtované objednatelem, a to bezodkladně po jejich 
vyúčtování. 
 

5.8 Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu díla nebo 
v podmínkách nebo při zásahu třetí osoby či vyšší moci. 
 

VI. Závěrečná ujednání 
 

6.1 Smlouva je podepsána ve dvou stejnopisech a každý z účastníků obdrží po jednom 
vyhotovení. Záruka na dílo je poskytována ode dne předání díla. Smluvní strany prohlašují, že 
s obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně, opravdu a vážně, nejednali v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

6.2 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 

6.3 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého znění této smlouvy včetně všech případných 
dodatků v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění Smlouvy v registru zajistí Objednatel. 
 

6.4 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
 

Příloha č. 1 – cenová nabídka 
 
 

V Plzni dne  V Plzni dne 
 
Mgr. Jan ŠPOTT  Petr KUBEČEK 
ředitel školy   Jednatel společnosti 
Základní škola, Plzeň, Podmostní 1 Dveře Kubeček s.r.o., 

 
 

 

…………………………………………………….            ………………………………………………….. 

Za Objednatele                                                                                               za Zhotovitele 

 

 
 
 
 

 



 
 

 
 

 
Příloha č.1 

 


